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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

MODELLO AE/2N. &% del 22 .0(.2020 CG: 2 042CC3 599

(in applicazione delle disposizioni di cui all'art. 36 comma 2 letteraa) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.

FORNITURA FARMACO MABTHERA 500 MIG - QUANTITA’ N. 4 FIALE

PREMESSO CHE:

»> Con DAS n. 3175 del 23.12.2019, recepito da questa ARNAS con delibera n. 233 del 10.03.2020, la
Centrale Unica di Committenza ha aggiudicato I'Accordo Quadro per la fornitura in
somministrazione di farmaci biologici;

> Fornitori “Vincitori” del principio attivo RITUXIMAB sono risultate essere la ditta Sandoz e

Mundipharma Pharmaceuticals;

CONSIDERATO CHE :
» con nota prot. n. 106 del 16.04.2020, protocollo Settore Provveditorato n. 1647 del 17.04.2020,

& stata acquisita la richiesta del Dirigente Farmacista del P.O. Garibaldi Centro in ordine
all’acquisto di n. 4 fiale del farmaco MABTHERA 500 MG necessario ad assicurare la continuita
terapeutica alla paziente M.R. << che non ha risposto alla terapia con biosimilare>>;

> risulta allegata alla sopra richiamata nota una relazione del Direttore dell’UOC di Reumatologia
del 16.04.2020, con la quale si richiede I'acquisto del farmaco MABTHERA in quanto I'uso del
biosimilare ha registrato una riacutizzazione della sintomatologia articolare << con rialzo di
indici di flogosi e comparsa di tumefazioni articolari>>;

> nel proseguo della relazione si richiede, pertanto, I'acquisto di n. 4 confezioni da 500 mg al fine
di garantire la continuita terapeutica di un <<farmaco che ha reso possibile il mantenimento di
una bassa attivita di malattia a differenza di altri farmaci biotecnologici gia praticati dalla
paziente che hanno dimostrato risultati fallimentari>>

PRESO ATTO della necessita di assicurare la fornitura del farmaco MABTHEERA 500 MG, il Settore
Provveditorato, giusta nota prot. n. 1655 del 17.04.2020, ha richiesto alla ditta ROCHE SpA preventivo —
offerta per la fornitura di n. 4 fiale del farmaco MABTHERA 500 mg/50 ml 1FF;

VISTA I'offerta n. 202000160 del 20.04.2020 , acquisita al protocollo del Settore Provveditorato n. 1711 del
21.04.2020, con cui la ditta ROCHE SpA ha riscontrato la richiesta di questa ARNAS:

DITTA PRINCIPIO ATTIVO / NOME COMMERCIALE PREZZO UNITARIO

ROCHE SPA RITUXIMAB / MABTHERA 500MG/50ML 1.104,6250

RILEVATA la necessita di garantire 'approvvigionamento di cui al presente atto attese le motivazioni di cui
alla relazione del Direttore dell’UOC di Reumatologia ;

PRESO ATTO CHE il valore della fornitura, Iva esclusa, rientra nei limiti di importo di € 40.000,00 lva
esclusa previsto dall’art. 1 del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 11.07.2018;




CHE, pertanto, per le superiori considerazioni si ritiene di poter autorizzare la fornitura del principio attivo
RITUXIMAB —Nome commerciale MABTHERA 500 MG/50 ML 1FF presso la ditta ROCHE SPA:

PRINCIPIO ATTIVO / NOME COMMERCIALE | PREZZO UNITARIO | QUANTITA’ TOTALE
FORNITURA
RITUXIMAB / MABTHERA 500MG/50ML 1.104,6250 4 FIALE 4.418,50

Sulla base di quanto premesso IL RUP propone I'acquisto presso la seguente ditta roche spa :
Principio attivo: RITUXIMAB
Nome commerciale: MABTHERA 500 MG/50ML
Prezzo al pubblico Iva esclusa: 1.879,08182
Prezzo ex factory :1.252,41
Sconto su prezzo ex factory 11,80%
Prezzo unitario offerto lva esclusa: €. 1.104,6250
Totale quantita: n. 4 fiale €. 4.418,50 iva esclusa

Totale fornitura 4.860,35 iva inclusa

Autorizzazione di spesa n. 103 sub vari anno 2020 conto economico 20001000010 —Prodotti farmaceutici
con AIC

AP
k] \ e e s |

- > W\ \ .

6 \.?{”_'-(“\r-\ ngn D B ‘\,‘\.v:_.v

5 .

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Dott.ssa Olga Marletta

= TENUTO CONTO DELLA FASE ISTRUTTORIA: propedeutica alla presente autorizzazione svolta dal
Responsabile dell’lstruttoria;

= VISTA: la possibilita di disporre dei necessari fondi sulla procedura AREAS;

= VISTO l'esito della contrattazione;

= VISTA la proposta di aggiudicazione
SI AUTORIZZA IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA ALLA FORMALIZZAZIONE DELLA PROCEDURA DI ACQUISTO
DEI BENI/SERVIZI INDICATI IN EPIGRAFE CON EMISSIONE DEL RELATIVO ORDINE E SUCCESSIVA

PREDISPOSIZIONE DEL RELATIVO ATTO DI LIQUIDAZIONE .

IL DIRIGENTE RESPONS&_I L AD INTERIM
VEDITORATO

SETTORF/PR,
i/}g’.’ﬁﬁ'ﬁtgre Vitale )
i h
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I




D } %%D ll‘l ISR RN

Istituta Nazienals Pravidenza Saciale
ISTITUTO MAZIONALE PER L'ASSICURAZIOHE e
CONTRO GLI INFORTUNI SUL LAYORQ

o

Durc On Line

Numero Protocollo  [NAIL_20283125 Data richiesta 09/02/2020 | Scadenza validita | 08/06/2020

Denominazione/ragione sociale ROCHE DIAGNOSTICS SPA
Codice fiscale 10181220152
Sede legale VIA GB STUCCHI, 110 20900 MONZA (MB)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.
.N.ALLL. E

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degli archivi dell'lNPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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Logo AVCP

+ Accessibilita |

» Contatti |

* Mappa del sito |
e Dove Siamo |

« English |
 Privacy |

o Autorita

e Servizi

o Attivita dell' Autorita
o Comunhicazione

Home: Servizi Servizi ad Accesso riservato: Smart CI1G-Lista comunicazioni dati: Dettaglio CIG

Utente: Olga Marletta
Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: A.O.R.N.A.S.GARIBALDI - PROVVEDITORATO ED
ECONOMATO

Cambia profilo - Losout

° Home
. Gestione smart CIG
o Richiedi
° Visualizza lista
. Gestione CARNET di smart CIG
o Rendiconta
o Visualizza lista

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG Z042CC3B99

Stato CIG COMUNICATO

Fattispecie contrattuale CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo € 4.860,35

Oggetto fornitura mabthera

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneO... 21/04/2020
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Procedura di scelta contraente ~ AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto FORNITURE

CIG accordo quadro -

CUpP -

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa

pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Farmaci

Contratto non attivo presso il soggetto aggregatore (di cui
all'art. 9, commi 1 e 2 del DL 66/2014) di riferimento o
Consip e mancanza di accordi di collaborazione tra questi al
momento della richiesta del rilascio del CIG

Motivo richiesta CIG

Annulla Comunicazione H Modifica
COMO10E/10.119.142.122

© Autorita Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati
via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936

https://smartcig.anticorruzione.it/AVCP-SmartCig/preparaDettaglioComunicazioneO... 21/04/2020



16/04/28280 16:37 B95-7594467 FARMACIA ) _!?_AG a1/04

2

AZIENDA IS PEDALIE AA DI BILIEYD
NAZIONALE E DIALTA SPECIALIZZAZIONE

MESSAGGIO FAX

DESTINATARIO: Dirigente Responsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908 -

Prot. nr. 106

MITTENTE: Dott.ssa Cristina Pittella
 U.0, Farmacia

P.O. Garibaldi Centro

Tel.: $95-7594455

Fax: 095-7594467

DATA: 16/04/2020

N° 4 Pagine: (inclusa la presente)

——

51 inoltra richiesta dell'U.0.D. di Reumatologia per Facquisto del farmaco Mabthera
500 mg (ditta Roche), originator del Rituximab, non presente nel lotto 11 dell'accordo
quadro dei farmaci biologici.

Tale richicsta serve a garantire la continuita terapeutica ad una paziente che non ha |
risposto alla terapia con biosimilare.

Si precisa che il fabbisogno annuale & di 4 fiale.

81 allega scheda di scgnalazione di reazione avversa con il farmaco biosimilare.

i
3

Distinti saluti

ARNAS GARIBALDI
ARIMACIA - P.0. GARIBALDI GENTRO
et 785123 CATANIA
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Conire di riferimento zegionale per Je Muluttie Rare
U.0.D, DI RIE:UI\K;?’E«Z TOGIA

|
|
ALLA RESPONSARILE DEL §E4VIZIO DI FARMACIA

| BARIBALDI CENTRO
DOTT. $SA L. BONACCORS)|

|
|

LA SIGNORA M, R. MDN 31/08/1952) AFFETTA ISA
ARTRITE REUMATOIDF, IN TERAPTA CON RITUXMMAR
(MABTHERA) DAT, 2011 (PRESSO ALTRO CENTRC) IN
DATA 10/07/2019 B> STATA SOTTOPOSTA AD INIUSIONE,
PRESSO LA NOSTRA UO, DI TRUXIMA S00MG X2 Cop
SUCCESSIVO RICHIAMO IN DATA! 28/07/2019,

DA ALLORA SI B REGISTRATA |RIACUTIZZAZIONE
DELLA SINTOMATOLOGIA ARTICOLARE CON RIATzo
DI INDICI DI FLOGOS! B COMPARSA DI TUMEFAZIONT

Iedlle;

v

TEL 095/759432¢
alli: ore 12,30 alle ore 13/40

2% V0577594264

' POSSIBILE I MANTENIMENTH |pf UNA BASSA
;. AFTIVITA® DI MALATTIA, A D ENZA: DI ALTRI

{z | T ARMACT BIOTECNOLOGICI GIA* PRATICATI Dal7.A
PAZIENTE CHE HANNG DIMOSTRATO RISULTATE FALLIMENTARL. T -
} SI|PRECISA ALTRHS] cszé SAREBRE NECESSARIO PROCEDERE AD INFUSIONE Nip, |
MESE DI MAGGIO 12T LE CONDIZIONI CLINJCHE NON OTTIMALI IN. CUT RIVERSA I A
PAZIENTE, Lo )

CA T}'&NIA 16041202

T+T 2368
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AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

AZIENDA DSPEDALIERA Di RILIEVO NAZIONALE “GARIBALDI” ~ CATAMIA

V=N

Settore Provveditorato

Prot. n. 5/ 455 del

ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it Spett.le ditta ROCHE Sp.A.

Preso atto del D.A.S. n.233 del 10.03.2020, con il quale la Centrale Unica di Committenza ha aggiudicato ’Accordo

Quadro per la fornitura in somministrazione di farmaci biologici;
Considerato che fornitori “Vincitori” del principio attivo RITUXIMAB sono risultate essere le ditte Sandoz e
Mundipharma Pharmaceuticals;

Preso atto che con nota prot. n. 106 del 16.04.2020 , acquisita al protocollo del Settore Provveditorato n. 1647 del
17.04.2020, il Direttore dell’UOC di Farmacia ha richiesto la fornitura di n. 4 fiale del farmaco MABTHERA 500 MG, al

fine di assicurare la continuita terapeutica al paziente M.R.;

si invita codesto Spett.le Operatore Economico a presentare con urgenza , entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento
della presente, preventivo offerta per la fornitura del farmaco MABTHERA formulazione in fiale da 500 MG.

Preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AIC ;
Confezionamento di vendita ;

Prezzo unitario al pubblico (senza Iva);

Prezzo unitario ex factory (senza lva);

Sconto su prezzo ex factory;

Prezzo unitario offerto ( senza lva);

Prezzo confezione offerto (senza Iva);

Tempi di consegna;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

VPN U W

Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione.
In attesa di riscontro, distinti saluti

Il Rup
(dott.ssa Olga Marletta) ;

Il Dirigente Responsablle ad interim
Settore ProvvedltoraB ed Economato
lng Salvatore Vitale

i

i/

"7 Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesu, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 095 7594932
- — Fax 095 7594908 e-mail provveditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
C.F./P.IVA 04721270876




Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

17/4/2020
Provveditoraio . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>
RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA
1 messaggio
aril 17 aprile 2020 12:41

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
A: uficiogare.pharma@roche.legalmail.it

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020
In attesa di sollecito riscontro

Settore Proweditorato

Amas Garibaldi catania

1) MABTHERA. pdf
— 176K

[/ thid=th

hHmndlnnil v mmcln ammalmn L IAL 1 AD Tu N aNDan ke M4 RANE WAAN/RO~LIRDIADAR vamhlWh\/ A /HINDil—a2~RRANERQR G mar—~nt 2.

11



17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - CONSEGNA: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Provveditoraio . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

CONSEGNA: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 17 aprile 2020 12:29

A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/04/2020 alle ore 12:29:10 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA

MABTHERA" proveniente da "provveditoraio@pec.ao-garibaidi.ct.it" ed indirizzato a
"ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, € firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato
della consegna del messaggio alla casella destinataria.

Identificativo messaggio: B3496700C .03BFAT25.87TAF5CAC 81EBF7FZ.posta~certificata@legalmail.it
(o] ¢] & g

Delivery receipt

The message "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA" sent by "provveditorato@pec.ac-
garibaldi.ct.it", on 17/04/2020 at 12:29:10 (+0200) and addressed to "ufficicgare.pharma@roche.
legalmail.it", was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: B496700C.03BFA125.87TAF5C4C .81 E6F7F2. poste-certificata@legalmail.it

--——— Messaggio inoltrato ————--
From: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
To: ufficiogare.pharma@roche.legalmail. it

Cc:

Bcc:

Date: Fri, 17 Apr 2020 12:41:51 +0200

Subject: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020

In attesa di sollecito riscontro

Settore Proweditorato

Amas Garibaldi catania

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e
come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La
diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario € proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete ricewto questo
messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un

messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

3 allegati

Tj] MABTHERA. pdf
— 176K

postacert.eml
D 245K

s~ =~ Al I R AT A LIMPUARL AL LSV S AL AR LA AN AN AG. T ce 80 A L A1t Dk ERLY



17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - CONSEGNA: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

|‘_‘] daticert.xml
2K
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17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it> 17 aprile 2020 12:29

A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 17/04/2020 alle ore 12:29:08 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a:

ufficiogare.pharma@roche.legaimail.it ("posta certificata”)
¢ stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: B496700C.03BFA125.87AF5C4C.61E8F7F2.posta-certificata@legalmail it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt
On 17/04/2020 at 12:29:08 (+0200) the message, "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA",
sent by "provvediicrato@pec.ao-garibaidi.ct.it" and addressed to:

ufficicgare.pharma@roche.legaimail.it ("posta certificata")
was accepted by the certified email system.

Message ID: B486700C.03BFA125.87AF5C4C.61E6F7F2.posta-certificata@legaimail. it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

5 daticert.xml
L] 1K
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POSTA CERTIFICATA: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Vel N 25 0l 202

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

21/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi -

N R

POSTA CERTIFECATA RE RHCHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messagglo

20 apnle 2020 15:22

Per conto di: ufficiogare. pharma@roche Iegalmall it <posta- certlﬁcata@legalmall it>
Rispondi a: UFFICIO GARE ROCHE <ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it>
A: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 20/04/2020 alle ore 15:22:55 (+0200) il messaggio "RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" & stato inviato da "ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it" indirizzato a:

provveditoratio@pec.ao-garibaldi.ct.it
I messaggio originale ¢ incluso in allegato.

Identificativo messaggio: B496700C.03C913F0.97C18946.61E6F7F2.posta-certificata@iegalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 20/04/2020 at 15:22:55 (+0200) the message "RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" was sent by "ufficicgare.pharma@roche.legalmail.i" and addressed to:

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
The original message is attached.

Message ID: B496700C.03C913F0.97C 18946.61E6F7F2.posta-certificaia@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

————— Messaggio inoltrato ~———-

From: UFFICIO GARE ROCHE <ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it>

To: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi. ct it>
Cc:
Bcc: i
Date: Mon, 20 Apr 2020 15:22:54 +0200 (CEST) : Vi i AR 2090
Subject: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA T

Gent.mi,
come da richiesta trasmettiamo quanto in allegato.

Cordiali saluti

In data 2020-04-17T12:41:51+0200, proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ac-garibaidi.ct.it> ha
scritto:

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020

In attesa di sollecito riscontro

httne/fmail nnanla ramimail /WAL 1 42079 1ARS7ARNENNAYeMH\A/ ANI2-4ANRNZ nlAMhMhaz N 2ilk=e20RErNAhAORView=tR cearch=all&narmthid=thre 112



21/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Settore Proweditorato

Arnas Garibaldi catania

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura
privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in
epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto
diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete
ricewto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche
inviando un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

3 allegati

) ARNAS OFF MABTHERA 500.pdf
— 223K

r postacert.eml
308K

— daticert.xml
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Spett.le

ARNAS GARIBALDI
SETTORE PROVV.TO

P.ZA S TA MARIA DIGESU'5
95124 CATANIA

Monza, 20/04/2020

Offerta N. 202000160
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Validita dell'offerta: dal 23/04/2020 al 31/12/2020

sty
4

s %,
{ Roche »
c\!.~ -)'é’

Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera 500

I sottoscritti Letizia Menna nato il 16/04/1970 a Napoli cod. fisc. MNNLTZ70D56F839L, Paulo
Filipe nato il 06/07/1973 a Lisbona (Portogallo) cod. fisc. BRDPMG73L06Z128S, in qualita di
Procuratori della Societa Roche S.p.A. — Societa unipersonale, domiciliati per la carica presso la sede
legale in Monza - Viale G.B. Stucchi n. 110, Codice Fiscale e Partita Iva n. 00747170157 in adesione
a quanto richiesto dalla mail del 17/04/2020 propongono la migliore offerta per il seguente farmaco:

Principio Attivo:

Nome Commerciale:
Confezionamento:

Prodotio Fascia Materiale:
Numero AIC:

Data AIC:

Codice ATC:

Prezzo Pubblico UT escl. IVA:
(milleottocentosettantanove/08182)
Prezzo ex-factory per U.T.:

Prezzo Offerta UT escl. IVA:
Sconto effettuato su prezzo ex-factory escl. IVA:

RITUXIMAB

MABTHERA 500MG /50ML 1FF*
1 fiala 50 ml 500 mg

H

033315021

20/01/1999

L01XC02

€1.879,08182

£1.252,41000 (milleduecentocinquantadue/41)
€1.104,62500 (millecentoquattro/625)
11,800% (undici/8)

Tale sconto & comprensivo di quello obbligatorio del 10,000% (dieci/00) sulle forniture cedute alle

strutture pubbliche del SSN,

Roche S.p.A. - Societa Viale G.B. Stucchi, 110 BU ONCO-HEMATOLOGY Tel, 039-.247.1
unipersenale 20900 Monza Tenders & Contracts Operations fax 038 -247.5193 / 5091
' Capitale € 34.056.000 V.le G.B. Stucchi, 110

C.F./ P. IVA/R.I. 0074717015

1-20900 Monza ((MIB)



Offerta N. 202000160
Oggetta: Preventiva per la fornitura di Mabthera 500

Specialitad medicinale registrata con procedura europea centralizzata. Nel rispetto della delibera
CIPE del 30/01/97 lo sconto commerciale, per detta specialita, & stato calcolato sul rispettivo prezzo
ex-fabrica IVA esc. Il prezzo massimo (prezzo ex-fabrica iva esc.) di cessione agli ospedali ed alle
ASL é stato contrattato con il Min.San., secondo delibera CIPE del 30/01/97, e fissato con decreto
Min. San. del 12/01/99, pubblicato su G.U. serie gen. N° 015 del 20/01/99.GU n 279 del 30 novembre
2015 - Determina AIFA n 1529/DG/2015.GU Serie Generale n.185 del 09-08-2017

Prezzi al netto delle riduzioni remporanee (Suppl. nr. 161 alla G.U. nr. 156 del 7 luglio 2006 e
G.U. nr. 227 del 29 settembre 2006), al lordo del pay-back (come determinato dalle tabelle di
equivalenza stabilite da AIFA) ai sensi dell’art. 1, comma 796, lettera g), legge 27 dicembre 2006

nr. 796 e successive proroghe.

Roche S.p.A. comunica sin d'ora che, qualora nel corso di validita del presente listino i cifati
provvedimenti AIFA non trovassero piu' applicazione, cessasse la lovo efficacia, o venissero
integrati da nuovi provvedimenti, il prezzo dei farmaci coinvolti dovra intendersi modificato in

accordo alle nuove disposizioni.

Condizioni di vendita:

Ragione Sociale: Roche S.p.A. - Societa unipersonale
Domicilio fiscale: 20900 Monza - Viale G.B. Stucchi n. 110
Codice fiscale: n.00747170157

Ai fini fiscali si dichiara che la sede dell'Ufficio Imposte Dirette territorialmente competente é:
Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Lombardia - Ufficio Grandi Contribuenti

via Manin n. 25 - 20121- Milano

Tempi di consegna:

Farmaci salva-vita: 24 - 48 ore dal ricevimento dell'ordine.

Altri farmaci: entro 3 giorni dal ricevimento dell'ordine

Trasporto: con mezzi a temperatura controllata non superiore a 15° C su tutto il territorio

nazionale.
Merce resa franco di porto e imballo, IVA a vostro carico.
LV.A.: come da normativa applicabile alla data di ricezione degli ordini di acquisto.

Pagamento: Rimessa diretta a 60 giorni data fattura e tasso d'interesse, per i ritardi nei pagamenti,
come da art. 5 del D.Lgs. 231/2002 e successive modificazioni intervenute.

Con riguardo alle fatture emesse in relazione al presente contratto, il criterio di arrotondamento
adottato & quello previsto dalla Circolare del Ministero delle Finanze
n°® 291/E del 23/12/98.



Offerta N. 202000160
Oggetta: Preventivo per la fornitura di Mabthera 500

Importo minimo fatturabile: € 250,00

Si dichiara che la rispondenza dei prodotti & ai prescritti requisiti di legge ed alle specifiche registrate

presso le autorita sanitarie,

Gli ordini potranno essere trasmessi presso:

ROCHE S.p.A.

Viale G.B. Stucchi, 110

20052 MONZA (MI)

Fax. 800824038

Fax. 800505892

ID PEPPOL pey invio Ordini SSN tramite NSOG: 9906:1T00747170157

Grati dell'attenzione riservataci, porgiamo distinti saluti.

Roche S.p.A. - Societa unipersonale

' I
TOpA L ~
ﬂEJtJiZia Menna

Comnercial Solutions Lead Oncalagy and Specialty Business Head

Sono firmatari:
Letizia Menna - nato il 16/04/1970 a Napoli - Procuratore
Paulo Filipe - nato il 06/07/1973 a Lisbona (Portogallo) - Procuratore

L2
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FARMACIA
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AZIENDA LS PEDALIERA DI RILIEYD
NAZIONALEE B ALTA SPECIALIZZAZIONE

MESSAGGIO FAX

DESTINATARIO: D1r1gente Responsabile Settore Provveditorato
Fax: 4908

Prot. nr. 106

MITTENTE: Dott.ssa Cristina Pittella
- U.Q, Farmacia

P.O. Garibaldi Centro

Tel.: 095-7594455

Fax: 095-7594467

DATA: 16/04/2020

N° 4 Pagine: (inclusa la presente)

8i inoltra richiesta dell'U.0.D. di Reumatologia per I'acquisto del farmaco Mabthera
500 mg (ditta Roche), originator del Rituximab, non presente nel lotto 11 dell'accordo
quadro dei farmaci biologici. |
Tale richicsta serve a garantire la continuitd terapeutica ad una paziente che non ha |
risposto alla terapia con biosimilare.

Si precisa che il fabbisogno annuale ¢ di 4 fiale.
51 allega scheda di segnalazione di reazione avversa con il farmaco biosimilare.

i
v

Distinti saluti

ARNAS GARIBALDI
A0 A 07 u.a. FARMACIA P.0. GARIBALDI GENTRO
= LA P.zzs 5. Mara d Gosl 7- 95123 CATANIA
mﬂﬂc’:-s “!t(zgla
FARN E
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SI| PRECISA AL
SE DI MAGGIO
PAZIENTE,

CATANIA 16/04/202
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PAZIENTE CHE HA;
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MOS

VIZIO DI FARMACIA
| (GARIBALDI CENTRO
DOTT, $SA L. BONACCORS)

|
|

LA SIGNORA M. R. (DDN 31/)8/1952) AFFETTA Da
ARTRITE REUMATOIDF, IN TERAPIA CON RITUXIMAR
(MABTHERA) DAL 2011 (PRESSQ ALTRO CENTRO) IV
DATA 10/07/2019 * STATA SOTTOPOSTA AD INFUSIONE,
PRESSO LA NOSTRA UO, DI TR 500MG X2 CON
SUCCESSIVO RICHIAMO IN DATA] 29/07/2019,

DA ALLORA SI E° REGISTRATA |RIACUTIZZAZIONE
DELL& SINTOMAYOLOGIA ARTICOLARE CON RIALZO
DI INDICT DI FLOGOS! E COMPARSA DI TUMEFAZIONT
ARTICOLARY,

TENUTO CONTO CHE I FARMACD MABTHERA NON E*
IN GARA, SI RICHIEDE 1'ACQUISTG DI
DA 500MG CONSIDERANDO 1L FABBISOGNO ANNUALE.

NECESSITA’ DI GARANTIRE| LA CONTINUITA’
TERAPEUTICA DI UN FARMACO CIIZ HA RESO
POSSBILE IL MANTENIMENTD |DI UNA BASSA
ATTIVITA* DI MALATTIA, A D NZA DI -ALTRI

—rd

ALLA RESPONSARILE DEL SE

FARMACI BIOTECNOLOGICI GIA TRATICA’H DALLA

TRATO RISULTATI FALLIMENTARL

M .
XE SAREERE NECESSARIO PROCEDERE AD INFUSIONE N,

-2 CONDIZIONI CLINJCHE NON OTTIMALI IN. CUI REVERSA | A

]

02/04




14/04/2020.

iﬂ 004-01A512-0

[ i)

[PV

A

Vi

Ty

SOy

67 annl (Dsta di

nascita 31/08/

1052) “ - -

B e

e
E N
R

it Sy

le df slntometologla dolbrosa can tumefazion artioolarlllsva rial

F R =N e

Te{apm steroldes od an

%aimaci |

Iifiemaca & stato uunzzz{t :

T Y

i hﬂf?ﬁ

Yrnales -

“w

R

1000.0 millgrarmm

iy

n WITIY. Wiy

endovatiosa

07/208

CIRTR

oh D
T adh | i

Unzipne di rituximab onglnatar
zlote dij Huximab biosimiljare,

{mabthera) ch

Loy e %

dallg

n pratica ciclleamente deal 20?1. fagutizzuzione

egnalatore

TIRME L e s n

= B =

Mg

K0

e
Bapfitty

tanka, CT

£,2:9684

CAr e

ot



16/84/2828 16:37

refa'ag_l_i__aggiunti i

895-7594467

FARMACTA

>
¥

Spontanen

sty T el

e 4 s

PAG  B4/Bd
—_—
|

(S

ﬂ,

o e
Y s

il
258 Yaoegh sy

our g

taculizzasione det o re
_‘t_ apla een risimab orlgina

Ide dopo
r (Mabthcra)

somminiatrasions df diximak blogimin

Bra Ih pazlents

iy

c.Tn benesesre clinics durania la

o0 268

oLy snt

—

Pag. 2/2



sHID
(| LAY
ye Y

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE “"GARIBALD!” — CATAMIA

Settore Provveditorato
‘ A(l)

Prot. n. 5/ A& 555 del

ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it Spett.le ditta ROCHE Sp.A.

Preso atto del D.A.S. n.233 del 10.03.2020, con il quale la Centrale Unica di Committenza ha aggiudicato |’Accordo
Quadro per la fornitura in somministrazione di farmaci biologici;

Considerato che fornitori  “Vincitori” del principio attivo RITUXIMAB sono risultate essere le ditte Sandoz e
Mundipharma Pharmaceuticals;

Preso atto che con nota prot. n. 106 del 16.04.2020 , acquisita al protocollo del Settore Provveditorato n. 1647 del
17.04.2020, il Direttore dell’UOC di Farmacia ha richiesto la fornitura di n. 4 fiale del farmaco MABTHERA 500 MG, al

fine di assicurare la continuita terapeutica al paziente M.R.;

si invita codesto Spett.le Operatore Economico a presentare con urgenza , entro e non oltre 5 giorni dal ricevimento
della presente, preventivo offerta per la fornitura del farmaco MABTHERA formulazione in fiale da 500 MG.

Preventivo offerta contenente il seguente dettaglio:

Marca, nome commerciale della specialita farmaceutica , codice ATC e codice AIC ;
Confezionamento di vendita ;

Prezzo unitario al pubblico (senza Iva);

Prezzo unitario ex factory (senza Iva);

Sconto su prezzo ex factory;

Prezzo unitario offerto ( senza Iva);

Prezzo confezione offerto (senza lva);

Tempi di consegna;

Validita dell’offerta (minimo 180 giorni).

VENS DA wN

Si significa che la presente richiesta non comporta il sorgere di alcun obbligo in capo a questa Azienda e che i
quantitativi indicati sono puramente indicativi e non vincolano in alcun modo questa Amministrazione.
In attesa di riscontro, distinti saluti

Il Rup
(dott.ssa Olga Marletta) .
|

Il Dirigente Res_p.g'}_llisabile ad interim
Settore Provveditor“‘!'g,t ed Economato
1ng. Salvatore Vitale

i

7P, Settore Provveditorato ed Economato - p.zza S.M.Gesu, 5 - Cap 95124 Catania Tel. 095 7594932
;";_— — Fax 095 7594908 e-mail provveditorato@ao-garibaldi.ct.it Sito Aziendale : www.ao-garibaldi.ct.it
< e C.F./P.IVA 04721270876




17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

H Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio
17 aprile 2020 12:41

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
A: ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020
In attesa di sollecito riscontro

Settore Proweditorato

Amas Garibaldi catania

ﬂ MABTHERA.pdf
— 176K

https://mail.google.com/mail/b/AL,_L4G-7xQmOBoshuM 1g_NdDF-hMiVn9sHBRI8Ps8]_wabKbV-3F/u/0?ik=e2c65c05b98iew=pt&search=all&permthid=thr... 1/1



17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - CONSEGNA: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

&
. Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

CONSEGNA: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it

17 aprile 2020 12:29

Ricevuta di avvenuta consegna

Il giorno 17/04/2020 alle ore 12:29:10 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA

MABTHERA" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a
"ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it" & stato consegnato nella casella di destinazione.

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente e la preghiamo di conservarla come attestato
della consegna del messaggio alla casella destinataria.
Identificativo messaggio: B496700C.03BFA125.87AF5CAC.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail.it

Delivery receipt

The message "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA" sent by "provveditorato@pec.ao-
garibaldi.ct.it", on 17/04/2020 at 12:29:10 (+0200) and addressed to "ufficiogare.pharma@roche.
legalimail.it", was delivered by the certified email system.

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed. Please keep it as certificate of delivery to the
specified mailbox.

Message ID: B496700C.03BFA125.87AF5C4C.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail.it

————-- Messaggio inoltrato
From: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>
To: ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it

Cc:

Bcc:

Date: Fri, 17 Apr 2020 12:41:51 +0200

Subject: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020

In attesa di sollecito riscontro

Settore Proweditorato

Amas Garibaldi catania

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e
come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe. La
diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal
destinatario é proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete ricewito questo
messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un
messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente.

3 allegati
.E] MABTHERA. pdf
— 176K

D postacert.eml
— 245K
https:/mail.google.com/mail/b/AL_L4G-7xQm0BoshuM 1g_NdDF-hMiVn9sHBRI8BPs8]_wabKbV-3F/u/07ik=e2c65c05b98&view=pt&search=all&permthid=thr... 1/2
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17/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

~

<
3 Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

ACCETTAZIONE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio

Posta Certificata Legalmail <posta-certificata@legalmail.it>
A: proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct. it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 17/04/2020 alle ore 12:29:08 (+0200) il messaggio "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" proveniente da "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" ed indirizzato a:

ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it ("posta certificata")
e stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo messaggio: B496700C.03BFA1 25.87AF5CAC.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail it

Questa ricevuta, per Sua garanzia, & firmata digitalmente.
La preghiamo di conservarla come attestato dell'invio del messaggio

Acceptance receipt

On 17/04/2020 at 12:29:08 (+0200) the message, "RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA",
sent by "provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" and addressed to:

ufficiogare.pharma@roche.legaimail it ("posta certificata")
was accepted by the certified email system.

Message ID: B496700C.03BFA125.87AF5C4C.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail. it

As a guarantee to you, this receipt is digitally signed.
Please keep it as a certificate of delivery of the message.

—s daticert.xml
l‘J 1K

https://mail.google.com/mail/b/AL._L4G-7xQm0BoshuM1g_NdDF-hMiVn9sHBRIBPs8j_wabKbV-3F/w07?i k=e2c65c05b9&view=pt&search=all&permthid=thr... 1/1



~21/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Provveditorato . <provveditorato@arnasgaribaldi.it>

POSTA CERTIFICATA RE RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

1 messaggio

Per conto di: ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it <posta-certificata@legalmail.it> 20 apnle 2020 15:22
Rispondi a: UFFICIO GARE ROCHE <ufiiciogare.pharma@roche.legalmail.it>
A: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 20/04/2020 alle ore 15:22:55 (+0200) il messaggio "RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" & stato inviato da "ufficiogare.pharma@roche.legaimail.it" indirizzato a:

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
I messaggio originale & incluso in allegato.

Identificativo messaggio: B496700C.03C913F0.97C18946.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail.it

L'allegato daticert.xml contiene informazioni di servizio sulla trasmissione.

Certified email message

On 20/04/2020 at 15:22:55 (+0200) the message "RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA
MABTHERA" was sent by "ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it" and addressed to:

provveditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it
The original message is attached.

Message ID: B496700C.03C913F0.97C18946.61E6F7F2.posta-certificata@legalmail.it

The daticert.xml attachment contains service information on the transmission

— Messaggio inoltrato —-——

From: UFFICIO GARE ROCHE <ufficiogare.pharma@roche.legalmail.it> )
To: "proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it" <proweditorato@pec.ao-garibaldi. ct |t>
Cc: i SETTL
Bcc: P
Date: Mon, 20 Apr 2020 15:22:54 +0200 (CEST) !
Subject: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA :
Gent.mi,

come da richiesta trasmettiamo quanto in allegato.

Cordiali saluti

In data 2020-04-17T12:41:51+0200, proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it <proweditorato@pec.ao-garibaldi.ct.it> ha
scritto:

In allegato la nota prot. n. 1655 del 17.04.2020

In attesa di sollecito riscontro

https://mail.goog le.conVmail/b/AL_L4G972-xUd8e7v8D5DncYsMHVV_g012-46D RX0ZplAMhOwJI/u/0?ik=e2c65c05b98view=pt&search=all&permthid=thre...  1/2



21/4/2020 Posta di ARNAS Garibaldi - POSTA CERTIFICATA: RE: RICHIESTA PREVENTIVO OFFERTA MABTHERA

Settore Proweditorato

Arnas Garibaldi catania

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura
privata e come tali possono essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in
epigrafe. La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto
diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003. Se awete
ricewito questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche
inviando un messaggio di ritorno allindirizzo e-mail del mittente.

3 allegati

_E] ARNAS OFF MABTHERA 500.pdf
— 223K

= postacert.eml
D 308K

™ daticert.xml
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https://mail.google.comVmail/b/AL_LA4G972-xUd8e7v8D5DNcYsMHVV_g012-46DRx0ZplAMhOwJI/u/0?ik=e2c65c05b98view=pt&search=all&permthid=thre...  2/2



Spett.le

ARNAS GARIBALDI
SETTORE PROVV.TO

P.ZA S.TA MARIA DI GESU'5
95124 CATANIA

Monza, 20/04/2020

Offerta N. 202000160
(da citare per qualsiasi comunicazione relativa)

Validita dell'offerta: dal 23/04/2020 al 31/12/2020

{Rache >

Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera 500

I sottoscritti Letizia Menna nato il 16/04/1970 a Napoli cod. fisc. MNNLTZ70D56F839L, Paulo
Filipe nato il 06/07/1973 a Lisbona (Portogallo) cod. fisc. BRDPMG73L06Z128S, in qualita di
Procuratori della Societd Roche S.p.A. - Societa unipersonale, domiciliati per la carica presso la sede
legale in Monza - Viale G.B. Stucchi n. 110, Codice Fiscale e Partita Iva n. 00747170157 in adesione
a quanto richiesto dalla mail del 17/04/2020 propongono la migliore offerta per il seguente farmaco:

Principio Attivo:

Nome Commerciale:
Confezionamento:

Prodotto Fascia Materiale:
Numero AIC:

Data AIC:

Codice ATC:

Prezzo Pubblico UT escl. IVA:
(milleottocentosettantanove/08182)
Prezzo ex-factory per U.T.:

Prezzo Offerta UT escl. IVA:
Sconto effettuato su prezzo ex-factory escl. IVA:

RITUXIMAB

MABTHERA 500MG /50ML 1FF*
1 fiala 50 ml 500 mg

H

033315021

20/01/1999

L01XC02

€ 1.879,08182

€ 1.252,41000 (milleduecentocinquantadue/41)
€1.104,62500 (millecentoquattro/625)
11,800% (undici/8)

Tale sconto & comprensivo di quello obbligatorio del 10,000% (dieci/00) sulle forniture cedute alle

strutture pubbliche del SSN.

Roche S.p.A. - Societa Viale G.B. Stucchi, 110 BU ONCO-HEMATOLOGY Tel. 039-.247.1
unipersonale 20900 Manza Tenders & Contracts Operations Fax 039 -247.5193 / 5091
Capitale € 34.056.000 | V.le G.B. Stucchi, 110

C.F./ P. IVA/R.l. 00747170157

1-20800 Monza (VIB)



Offerta N. 202000160
Oggetta: Preventivo per la fornitura di Mabthera 500

Specialita medicinale registrata con procedura europea centralizzata. Nel rispetto della delibera
CIPE del 30/01/97 lo sconto commerciale, per detta specialita, & stato calcolato sul rispettivo prezzo
ex-fabrica IVA esc. Il prezzo massimo (prezzo ex-fabrica iva esc.) di cessione agli ospedali ed alle
ASL é stato contrattato con il Min.San., secondo delibera CIPE del 30/01/97, e fissato con decreto
Min. San. del 12/01/99, pubblicato su G.U. serie gen. N° 015 del 20/01/99.GU n 279 del 30 novembre
2015 - Determina AIFA n 1529/DG/2015.GU Serie Generale n.185 del 09-08-2017

Prezzi al netto delle riduzioni temporanee (Suppl. nr. 161 alla G.U. nr. 156 del 7 luglio 2006 e
G.U. nr. 227 del 29 settembre 2006), al lordo del pay-back (come determinato dalle tabelle di
equivalenza stabilite da AIFA) ai sensi dell’art. 1, comma 796, lettera g), legge 27 dicembre 2006
nr. 796 e successive proroghe.

Roche S.p.4. comunica sin d'ora che, qualora nel corso di validita del presente listino i citati
provvedimenti AIFA non trovassero piu' applicazione, cessasse la loro efficacia, o venissero
integrati da nuovi provvedimenti, il prezzo dei farmaci coinvolti dovra intendersi modificato in

accordo alle nuove disposizioni.

Condizioni di vendita:

Ragione Sociale: Roche S.p.A. - Societd unipersonale
Domicilio fiscale: 20900 Monza - Viale G.B. Stucchi n. 110
Codice fiscale: n.00747170157 '

Al fini fiscali si dichiara che la sede dell'Ufficio Imposte Dirette territorialmente competente é:
Agenzia delle Entrate - Direzione Regionale della Lombardia - Ufficio Grandi Contribuenti

via Manin n. 25 - 20121 Milano

Tempi di consegna:

Farmaci salva-vita: 24 - 48 ore dal ricevimento dell'ordine.

Altri farmaci: entro 3 giorni dal ricevimento dell'ordine

Trasporto: con mezzi a temperatura controllata non superiore a 15° C su tutto il territorio

nazionale.
Merce resa franco di porto e imballo, IVA a vostro carico.

LV.A.: come da normativa applicabile alla data di ricezione degli ordini di acquisto.

Pagamento: Rimessa diretta a 60 giorni data fattura e tasso d'interesse, per i ritardi nei pagamenti,
come da art. 5 del D.Lgs. 231/2002 e successive modificazioni intervenute.

Con riguardo alle fatture emesse in relazione al presente contratto, il criterio di arrotondamento
adottato & quello previsto dalla Circolare del Ministero delle Finanze
n° 291/E del 23/12/98.



Offerta N. 202000160
Oggetto: Preventivo per la fornitura di Mabthera 500

Importo minimo fatturabile: € 250,00

Si dichiara che la rispondenza dei prodotti & ai prescritti requisiti di legge ed alle specifiche registrate

presso le autorita sanitarie.

Gli ordini potranno essere trasmessi presso:

ROCHE S.p.A.

Viale G.B. Stucchi, 110

20052 MONZA (MI)

Fax. 800824038

Fax. 800905892

ID PEPPOL per invio Ordini SSN tramite NSO: 9906:1T00747170157

Grati dell'attenzione riservataci, porgiamo distinti saluti.

Roche S.p.A. - Societa unipersonale

—
I C /
Ll % =l
Lietizia Menna Paul;@ilipe

Commercial Solutions Lead Oncology and Specialty Business Head

Sono firmatari:
Letizia Menna - nato il 16/04/1970 a Napoli - Procuratore
Paulo Filipe - nato il 06/07/1973 a Lisbona (Portogallo) - Procuratore



